(一社）秋田県バスケットボール協会

２０２５年９月吉日

各 位
（一社）秋田県バスケットボール協会

会   長 千 田 裕 之（公印省略）

審判委員長 田 村 高 光

2025 年度女性審判員初心者講習会・交流会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に対しまして、格別の

ご理解ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、標記講習会・交流会について御連絡いたします。つきましては、下記内容を御確認いただき日程

等調整をお願いします。

記

１． 期 日 ２０２５年１０月１８日（土）

２． 会 場 秋田市立桜中学校

３． 内 容 審判取得の流れ、審判の動き方、プレゼンテーションについて座学を行う。

        笛の鳴らし方、追従の仕方、立ち位置の確認を実技で行う。

４． 対象者 審判のライセンスをお持ちでない方（※中学生以上）

        秋田県所属の E 級女性審判員の方

５． 日 程 受 付  ９：１０〜 ９：２０

    開講式  ９：２０〜 ９：３０

    座 学  ９：３０〜１０：５０

    実 技 １１：００〜１１：５０

６． 参加費 ５００円 ※当日受付の際に徴収します

７． 講 師 （一社）秋田県バスケットボール協会 審判委員会

女性担当及び３級インストラクター以上

８． 服 装 運動ができる服装・室内シューズ・ホイッスル（電子可）

９． 申 込 申込 form： https://forms.gle/srzpgJ8p3N6jVLYf6

（申込締切：２０２５年９月２８日（日）２０：００まで）

１０． 問い合わせ先 審判委員会 女性担当 工藤美香

Mail：sam06090309@gmail.com Tel:080-2536-2022

１１.   そ の 他 １８歳以下の参加希望の方は当日参加承諾書を提出ください。

https://forms.gle/srzpgJ8p3N6jVLYf6
mailto:sam06090309@gmail.com
Tel:080-2536-2022